

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ราคากลาง)

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหีบผิวจราจร คลส.เดิม รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ.33007 สายซอยเขาออก หมู่ที่ 4 บ้านชุมทรัพย์ ตำบลป่าแกบ่อหิน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 630.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,520.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านชุมทรัพย์ ตำบลป่าแกบ่อหิน อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล

รายละเอียดโครงการ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 630.00 เมตร

หนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,520.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29/11/2567

ตามแบบ อบต.ปก. เลขที่ 6/2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคา
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.						
	1.2 งานขุดรื้อพื้นทางเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.						
	1.3 งานดินตัด	ลบ.ม.						
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางหินผุ บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.						
	3.2 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	2,520.00	16.80	42,336.00	1.3848	23.26	58,626.89
	3.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) หนา 5 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.						
	3.4 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) หนา 5 ซม. (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	2,520.00	267.49	674,074.80	1.3848	370.42	933,458.78
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	126.00	290.00	36,540.00	1.3848	401.59	50,600.59
5	งานกำแพงปากท่อ							
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00					
					752,950.80		รวม	1,042,686.26
							คิดเพียง	1,042,686.26

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 752,950.80 บาท
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3848 บาท

หนึ่งล้านสี่หมื่นสองพันหกร้อยแปดสิบหกบาทยี่สิบหกสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน ที่ 420/2567

ลงวันที่ 19 พฤศจิกายน 2567

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุทธิชัย สันจิตร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(พ.จ.เอกวัฒน์ แก้วกุก)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาววิยะดา จุลนิล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรพงศ์ อนุพงศ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายชยาเทพ สันจรรณศักดิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้าง โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับผิวจราจร คสล.เดิม รหัสทางหลวง
ท้องถิ่น สด.ถ.33007 สายซอยเขากอก หมู่ที่ 4 บ้านชุมทรัพย์ ตำบลป่าแกบ่อหิน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 630.00
เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,520.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน
อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 985,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
กว้าง 4.00 เมตร ยาว 630.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,520.00 ตาราง
เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล (รายละเอียดตามแบบ
แปลนที่ อบต.ปก.6/2566)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2567
เป็นเงิน 1,042,686.26 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายสุทธิชัย สันจิตร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานคณะกรรมการ
 2. พ.จ.อ.เอกวัฒน์ แก้วกุก ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน เป็น กรรมการ
 3. นายสุรพงศ์ อนุพงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ